关于校外公路分时段封闭施工的
通  知
全校师生，校内各业主、租赁户、商铺：
根据南泉街道办事处《关于道路封闭施工公告》精神，2018年1月23日将开始对我校外长南桥至南泉快速路口道路路面进行沥青摊铺，2018年1月23日至2018年1月26日期间晚上8点至凌晨5点半，路面实行全封闭施工，一切车辆禁止通行，此时段过往车辆需绕道行驶。现将具体封闭路段及时间转告如下，请大家提前规划，做好安排。
	封闭时间
	封闭路段

	2018年1月23日（周二）20点至凌晨5点30分
	长南桥至重庆工程学院

	2018年1月24日（周三）20点至凌晨5点30分
	重庆工程学院至高架桥下

	2018年1月25日（周四）20点至凌晨5点30分
	高架桥下至高速路口

	2018年1月26日（周五）20点至凌晨5点30分
	各支路口及公交停车港

                                  党委武装部  保卫处
                                   2018年1月19日